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WYKONAWCY
uczestnicy postepowania
na dostawe hetmoéw strazackich

Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie 1
Czy mozna sktadac¢ oferte na wybrane zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kazde zadanie stanowi odrebng czes¢. Wykonawcy mogg
ztozy¢ oferte na wybrang przez siebie czes¢ lub na wszystkie czesci, zgodnie z trescig
opublikowanego zapytania ofertowego

Pytanie 2
Prosze o przestanie specyfikacji dla hetmow z czesci LILII i 1V.
Brak konkretnej specyfikacji bedzie warunkowat najtanszg ofertg bez dodatkow

Odpowiedz:
Hetm strazacki DRAGON HT 05 kolor czerwony wyposazony w przytbice przezroczysta,
gogle przezroczyste, latarke nahetmowg - czotowg, nakarcznik.

Rosenbauer Heros TITAN — kolor czerwony, wyposazony w przytbice oraz gogle
w kolorze przezroczystym, nakarcznik nomex lub aramid oraz dedykowang nahetmowg
latarke czotowg w wykonaniu EX.

MSA Galet F1 XF w rozmiarze M zgodny indeksem (nr katalogowym):
GXM2322A00300-RE35, w ktérego w sktad wchodzi ptyta frontowa w kolorze ztotym,
wizjer w kolorze ztotym , przezroczysta ostona oczu, uchwyt do latarki, ostona karku
(aramid) oraz modut Swiecgcy wewnetrzny po obu stronach hetmu, kolor czerwony

DRAGER HPS 7000 Pro kolor czerwony, wyposazony w przytbice metalizowang, gogle
kolor przezroczysty, nakarcznik nomex,, dedykowang latarke czotowg, nahetmowag
w wykonaniu Ex.
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Pytanie 3

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o doprecyzowanie w zadaniu 3 punktu
dotyczgcego wyposazenia sktadowego hetmu - Czy zamawiajgcy miat na mys$li hetm
ktéry posiada nastepujgcy indeks : rozmiar M — GXM2322A00300-RE35 , rozmiar L —
GXL2322A00300-RE35 w ktorego w skfad wchodzi ptyta frontowa w kolorze ztotym,
wizjer w kolorze ztotym , przezroczysta ostona oczu, uchwyt do latarki, ostona karku
(aramid) oraz modut $wiecgcy wewnetrzny?

Odpowiedz:
Hetm musi by¢ zgodny ze specyfikacjg okreslong pod nr indeksu GXM2322A00300-
RE35 — rozmiar M.

Ww. wyjasnienia stanowig integralng czes¢ zaméwienia. Prosimy o ich uwzglednienie
w przygotowywanych ofertach.

Podpisat elektronicznie:

MALOPOLSKI KOMENDANT WOJEWODZKI
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
/-/

z up.

bryg. mgr inz. Marcin Gtogowski

Z-ca Matopolskiego Komendanta Wojewddzkiego
Panstwowej Strazy Pozarnej

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

***

Administratorem danych osobowych jest Matopolski Komendant Wojewddzki PSP. ~
Podane dane osobowe bedg wykorzystywane w celu realizacji zadan ustawowych : *
L /lub rozpatrzenia wniesionej sprawy oraz bedg przetwarzane na podstawie przepiséw prawa UE/polskiego. : * 4 LAT*

E Petna informacja na stronie: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow/obowiazki-informacyjne. POLSKI
W UNII EUROPEJSKIEJ

.EI



		2024-10-21T06:51:24+0000
	Marcin Stanisław Głogowski




